Порядок проведения
коллегии управления образования администрации Краснояружского района № 2
«Соблюдение требований реализации ФГОС основного общего образования в образовательных организациях района»

Дата проведения: 11.05.2017 г.
Место проведения коллегии: зал заседаний администрации района

Председатель коллегии: Мовчан В.А.
Члены коллегии: Головенко Е.Г.
Онежко И.Г.
Мельникова И.А.
Жерновая С.М.
Руденко С.А.
Сидорова Т.Н
Сосоенко Н.И.

Повестка дня:
1. Соблюдение требований реализации ФГОС основного общего образования в образовательных организациях района

Онежко И.Г.
заместитель начальника управления образования (25 мин.)

1.1. Проведение педагогической диагностики по сформированности универсальных учебных действий обучающихся основной школы (из опыта работы МОУ «Краснояружская СОШ №2»)

Сорокина Е.Г.,
заместитель директора по УВР МОУ «Краснояружская СОШ №2» (5 мин)

[bookmark: _GoBack]
 1.2. Из опыта работы МОУ «Графовская СОШ» по организации внеурочной деятельности в образовательном учреждении

  Войтенко С.В.,
заместитель директора по ВР МОУ «Графовская СОШ» (5 мин)

Проект постановления
Онежко И.Г.
заместитель начальника управления образования